
北海道学生スキー選手権大会結果報告 
拝啓 
厳寒の候、OB、OG の先生方におかれましては、いかがお過ごしで  
しょうか。また、日頃から多くの先輩方よりご支援、ご声援いただきま

して御礼申し上げます。 
さて、先日名寄において行われました北海道学生スキー選手権大会 
(道インカレ)の結果をお知らせ致します。東医体まで残りわずかとなり

ましたが、今まで以上に気を引き締め、練習に取り組む所存です。ご多

忙のこととは存じますが、今後ともご指導、ご叱責のほど、よろしくお

願い致します。 
                             敬具 
                   北大医学部学友会スキー部 
                   主将  粕谷 真郷 


